
RESOLUCIÓN DE 29 DE JULIO DE 2025, DEL PRESIDENTE DEL CONSORCIO 
CAMPUS  IBERUS  POR  LA  QUE  SE  APRUEBA  LA  LISTA  DEFINITIVA  DE 
SOLICITUDES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS A LA CONVOCATORIA DE AYUDAS 
PARA ACCIONES DE MOVILIDAD EN UNIVERSIDADES DE CAMPUS IBERUS

El 22 de julio de 2025 se publicó la resolución del presidente del Consorcio Campus Iberus 
por  la  que  se  aprobaba  la  lista  provisional  de  solicitudes  admitidas  y  excluidas  a  la 
convocatoria  de  ayuda  para  acciones  de  movilidad  en  universidades  de  Campus  Iberus, 
convocada por resolución del presidente de 23 de junio de 2025.

Finalizado el plazo de presentación de alegaciones a la lista provisional de admitidos y excluidos y 
no  habiéndose  recibido  ninguna  alegación  a  la  misma,  esta  se  eleva  a  definitiva  sin  ningún  
cambio.

Por  ello,  el  presidente  del  Consorcio  Campus  Iberus  en  cumplimiento  de  las  bases  de  la  
convocatoria y en uso de las competencias que tiene atribuidas en virtud de los artículos 14 y 15  
de los Estatutos de la entidad, publicados por Acuerdo de 1 de marzo de 2024 del Consejo del  
Consorcio Campus Iberus (BOA n.º 53, de 14 de marzo)

RESUELVE

Primero.- Aprobar  los  listados  definitivos  de  solicitudes  admitidas  y  excluidas  a  dicha 
convocatoria, que aparecen como Anexos 1 y 2 a esta resolución. 

Segundo.- Ordenar la publicación de esta resolución en la página web del Consorcio Campus 
Iberus (www.campusiberus.es) en el apartado de convocatorias.

Contra  la  presente  resolución,  que  agota  la  vía  administrativa  de  conformidad  con  lo 
establecido en el artículo 23.1 de los Estatutos del Consorcio Campus Iberus, cabe interponer 
recurso potestativo de reposición ante el presidente del Consorcio Campus Iberus en el plazo 
de  un  mes  o  recurso  contencioso-administrativo  ante  los  juzgados  del  mismo  orden  de 
Zaragoza en el plazo de dos meses, plazos que se computarán desde el día siguiente al de su 
publicación en la página web del Consorcio Campus Iberus (www.campusiberus.es).

Jaume Puy Llorens
Presidente del Consorcio Campus Iberus

1

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
66

W
K7

D
N

EH
5J

H
W

KP
X7

M
D

SJ
Z5

K 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
am

pu
si

be
ru

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 

http://www.campusiberus.es/


Anexo 1. Listado definitivo de solicitudes admitidas

Nombre Origen Destino

Aguirre Noguera, Berta UdL UZ

Ballber Botey, Josep UdL UZ

Ballber Botey, Josep UdL UR

Estremera Carrera, Vanesa UPNA UR

Huerta Tardío, Maite Elena UPNA UR

Anexo 2. Listado definitivo de solicitudes excluidas

Nombre Motivo de exclusión

Martínez Leza, Alberto

1. Destino  no  elegible.  No  es  una 
universidad  o  centro  de  ámbito  nacional 
vinculado a Iberus.

2. No  aporta  carta  de  aceptación  ni 
documento de descripción de la naturaleza de la 
movilidad.

2

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
66

W
K7

D
N

EH
5J

H
W

KP
X7

M
D

SJ
Z5

K 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
am

pu
si

be
ru

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Consorcio Campus Iberus
	2025-07-29T14:57:14+0200
	ZARAGOZA
	JAUME PUY LLORENS - 39312943D (FIRMA)
	Lo acepto




